
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161
Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.gov.it

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it

Anno Scolastico 2017/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-VISTO il D.L.vo 16/04/94, n. 297;
-VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/91, 
-VISTO il proprio decreto prot.  n. 4623/A19 del 04 ottobre 2017 con il quale sono indette

le  elezioni  per il  rinnovo dei Consigli  di  Interclasse delle  Scuole Primarie Statali  
per l’anno scolastico 2017/2018

DECRETA

Gli insegnanti sotto elencati  sono delegati a presiedere le Assemblee delle rispettive sezioni
e a tenere la comunicazione introduttiva. 
Il Segretario della Assemblea è Scelto dal Presidente.

SCUOLA PRIMARIA “D. MILANI “ DI CASINALBO

Classi Docenti
1^A AURIEMMA VINCENZA
1^B CRISTIANI EUGENIA
1^C FINCH LORETTA
2^A MOSCATTINI MONICA
2^B BOCEDI TERESA
2^C FISCHETTI MARIA
3^A CAVALLINI ROSSELLA
3^B MESCHIARI CINZIA
3^C GIBERTINI RITA
4^A MANFREGOLA ANGELA
4^B GAUTIERO MARINELLA
4^C VACCARI DANIELA
5^A TELESCO ERMELINDA
5^B PETRELLA VINCENZINA
5^C MARAMOTTI MONICA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Marco Casolari

*********************************************************************************
- Ai docenti e Genitori delle classi   del Circolo

- All’Albo delle Scuole 
  - All’Albo della Direzione

MOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004623 - 04/10/2017 - A  .19 . - U

Firmato digitalmente da Casolari Marco

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.gov.it/

		2017-10-05T10:30:01+0200




